1.  配当予想修正の理由

 当社は、事業基盤の整備に必要な投資や業績見通しなどを考慮しつつ、さらなる財務体質の強化を図りながら、安定的
に配当を実施することを基本としております。
 上記方針に照らしまして、平成22年10月29日に公表しております期末配当予想を、当社の財務体質の健全性を確保する
観点から、誠に遺憾ではございますが無配とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年2月8日
各 位

上場会社名 日本冶金工業株式会社

代表者 代表取締役社長 杉森 一太

（コード番号 5480）

問合せ先責任者 常務取締役経理部長 久保田 尚志

（TEL 03-3273-3613）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月29日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年10月29日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00